
Miejscowość 67-200 Głogów , dnia 15.11.2021

Zamawiający

Powiat Głogowski

ul. Generała Władysława Sikorskiego 21

67-200 Głogów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich Powiatu Głogowskiego w sezonie 2021/2022 – Obręb Żukowice.

Numer postępowania RZ.272.16.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/531172

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

15-11-2021 godz. 13:05:00 w Starostwo Powiatowe

strona 1



2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich Powiatu Głogowskiego w sezonie 2021/2022 – Obręb Żukowice. 203040.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zamiejskich Powiatu Głogowskiego w sezonie 2021/2022 – Obręb Żukowice.
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
Cena
60%

Czas reakcji w zakresie odśnieżania
40%

1. Spółdzielnia Kółek Rolniczych "ŻUKOWICE"
Nielubia 23, 67-231 Żukowice

198 720,00 W standardzie III do 2 godz., w IV do 5 godz., w V do 7 godz.

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Agnieszka Krawczyk

2. Członek komisji Iwona Sajkowska

3. Członek komisji Edward Borkowski

strona 2


